1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Aviso nº 132/2017 – PGJ de 29/03/2017

(Pt. nº 36.424/2017)

 Suspensão do expediente bem como dos prazos dos

procedimentos extrajudiciais em curso na Promotoria de

Justiça Cível de Itaquera.

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições,

AVISA aos membros e servidores do Ministério Público e ao público em geral a suspensão do

expediente bem como dos prazos dos procedimentos extrajudiciais em curso na Promotoria de

Justiça Cível de Itaquera, nos dias 31 de março e 03 de abril de 2017, em razão da troca de

mobiliário nas dependências daquela Promotoria de Justiça.

Avisa, outrossim, que o atendimento das medidas urgentes serão atendidas na Sala 122 do prédio do

Foro Regional de Itaquera.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.127, n.60, p.66, de 30 de março de 2017.